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Na kuli ziemskiej jest dużo wspaniałych rzeczy, do których śmieją się oczy i wyciągają ręce.
Niektóre z nich nawet próbujemy podziwiać przez całe nasze życie. Ludzie często powtarzają w
takich sytuacjach: „To jest cud”, zapominając, że dla cudu nie koniecznie potrzebne jest coś
wyjątkowe i specjalne, przez co nie zauważamy w naszej codzienności cudu naszego życia. A
więc każdy z nas staje się cudem, i niewątpliwie cudotwórcą jest sam Bóg, który stworzył
człowieka na swój obraz i swoje podobieństwo. Cudem jest nasze życie, cudem jest to, co robi
każdy z nas. Nie czekajmy aż się zdarzy cud. Codziennie na swojej drodze możemy spotkać
Chrystusa, który jest cudotwórcą. 
    Ale też spotykamy cudotwórców wśród ludzi. Są to przeważnie zwykli ludzie: nauczyciele,
lekarze, fryzjerzy, prości i zwykli robotnicy i td. Jestem cudem, bowiem Bóg mnie kocha, kocha
wszystkich ludzi, wszystkich bez wyjątku. Miłość Jezusa do nas jest nieograniczona. Nawet
nasze słabości, błędy, wszelkiego rodzaju zaniedbania nie ograniczą Jej. Bóg kocha mnie tak,
jak Matkę Teresę i Jana Pawła II, proboszcza i ministrantów mojej parafii, człowieka młodego i
starszego, jak kocha każdego. Bóg w nowo narodzonym Jezusie odsłania swe oblicze na ziemi.
Cud Bożego Narodzenia dokonuje się w każdym z nas wtedy, gdy odpowiadamy na Bożą
miłość. Ta odpowiedź jest bardzo nam potrzebna. Jest to cud naszego ziemskiego życia, który
prowadzi nas do Boga. Nie myślmy, że jesteśmy za mali na cud albo na to, by wpłynąć na coś,
co się dzieje, bowiem walcząc z grzechem i słabościami, stajemy się świadkami cudu własnego
nawrócenia. †    W okresie Bożego Narodzenia jesteśmy w sposób szczególny wpatrzeni w
Betlejemską stajenkę, gdzie Chrystus się rodzi. Śpieszą do tego miejsca wszyscy, aby zostać
świadkami największego cudu na ziemi. Będąc świadkami tak wielkiego wydarzenia, zostajemy
zaproszeni do życia z Bogiem, który napełnia je pokojem i radością, optymizmem i nadzieją,
wiarą i miłością, napełnia nasze życie cudem. Uwierzmy w to. Jesteś cudem! Przekonaj się o
tym. Boże Narodzenie jest dobrym ku temu czasem. Drodzy Czytelnicy, Przyjaciele i Wielbiciele
gazety „Słowo Życia”!
    Życzymy Wam, aby w święta Bożego Narodzenia i Nowego Roku miłość, nadzieja i pogoda
ducha zagościły w Waszych sercach i zostały w nich na długo. Każdy z Was w chwili
Narodzenia Jezusa Chrystusa staje się świadkiem cudu narodzenia własnego życia. Chrystus,
przychodząc do każdego z nas, przynosi ze sobą swoje Królestwo, aby nas pojednać z Bogiem.
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    Z całego serca życzymy, aby to pojednanie z Bogiem przyniosło w ten świąteczny okres
świąt Bożego Narodzenia oraz na cały Nowy Rok wiele duchowego pożytku dla każdego z
Was. Przypominając sobie nawzajem chrześcijańskie zadania, niech każdy z nas szerzy
poprzez świadectwo życia prawdę Bożego Narodzenia. Jezus przychodzi na świat w ubogiej
stajence, aby w cudowny sposób przynieść wszystkim nam radość i pokój, które mogą
zaspokoić nasze ludzkie serca. 
    Wesołych i spokojnych świąt Bożego Narodzenia i szczęśliwego Nowego 2015 Roku
życzymy dla każdego z Was!
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